

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Robert Kortenbrede GmbH
Feldstiege 80
48161 Münster Nienberge

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400732
Kundennr.: 56869
Datum: 8. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400839 vom 08.04.2021; Ihre Referenznr.: 100511422;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10160		Steckdose 7-polig, KU, Abschal Steckdose 7-polig, Kunststoff, mit Abschaltkontakt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,60	16,00
2	107960		Beleuchtungsanlage LED, mit Ma Beleuchtungsanlage LED, Blink-, Brems-, Schlußlicht, mit abschraubbarer Magnetbefestigung, Kabellänge 7,50 m + 2,50 m, 7-poliger Stecker, nur 12 Volt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,44 kg	2	Stück	26,18	52,36
3	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS ASPÖCK Multipoint II, Lichtscheibe links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	7	Stück	6,44	45,08
4	101530		Kurzadapter 13- a. 7- Kurzadapter 13- auf 7-polig, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,83	28,30
5	10155		Adapterkabel 7- a. 13-polig Adapterkabel 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	5	Stück	12,62	63,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400732

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10200		Dreieckrückstrahler Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöchern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	0,57	11,40
7	10213		Aspöck - Rückstrahler rot, 90 ASPÖCK Rückstrahler rot, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,57 kg	30	Stück	0,49	14,70
8	10808		Spiralverlängerungskabel Spiral-Verlängerungskabel gestreckt ca. 3, 5 m, 8-polig, 1 x Stecker 13-polig, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg	1	Stück	33,90	33,90
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	272,44
						19% MwSt.	51,76
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	324,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400732 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,101

Lief. an Adresse

Robert Kortenbrede GmbH
 Feldstiege 80
 48161 Münster Nienberge
 Deutschland